
Wójt Gminy Brzozie
vr)i.  kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 6A/2020

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 17 Iutego 2020 r.

w sprawie okreś]enia wzoru wniosku o przyznanie stypendium sportowego ]ub nagrody dla osób

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe  finansowanych z budżetu Gminy Brzozie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 uchwały Nr XIII/86/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia 27

stycznia 2020 r. w sprawie   określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz

rodzajów  i wysokości stypendiów sportowych i nagród za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj.

Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 650), zarządza się co następuje:

§   1.  Określa  się  wzór  wniosku  o  przyznanie  stypendium  sportowego  lub  nagrody  dla  osób

fizycznych  za  osiągnięte  wyniki  sportowe    finansowanych  z  budżetu  Gminy  Brzozie,  stanowiący

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 6A/2020

Wójta Gminy Brzozie z dnia 17 lutego 2020 r.

Wójt Gminy Brzoziź:
woj. kujawsko-pomrs!``i'

Wójt Gminy Brzozie
87-313 Brzozie 50

WIOSEK
0   PRZYZNANIE   STYPENDIUM   SPORTOWEG0   LUB   NAGRODY   DLA   0SÓB   FIZYCZNYCH
0SIĄGAJĄCYCH WYNIKI SPORTOWE WE WSPÓŁZAWODNICTWIE SPORTOWYM

A1. RODZAJ WNIOSKODAWCY (zaznaczyć właściwy kwadrat znakiem „x"):
E klub sportowy lub stowarzyszenie
E właściwy polski związek sportowy lub okręgowy związek sportowy
E osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe
E rodzic lub opiekun prawny, w przypadku gdy osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe jest niepełnoletnia

A2. DANE WNIOSKODAWCY (wpisać dane wnioskodawcy):

Nazwa pełna / Imię i nazwisko:

Miejscowość: Ulica, nr domu/lokalu:

Kod pocztowy  i poczta: Telefonkontaktowy*:

Na podstawie Uchwały Nr XIII/86/2020 Rady Gminy Brzozie z dnia  27 stycznia 2020 r. w sprawie określenia
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych i nagród
za osiągnięte wyniki sportowe wnioskuję o przyznanie (znakiem „x" zaznaczyć właściwe stypendium, nagrodę lub wyróżnienie):

E stypendium sportowego w wysokości (znakiem „x" zaznaczyć właściwą kwotę):

D 500,00 zł E 400,00 zł E 300,00 zł E 250,00 zł

E nagrody W wysokości (znakiem „x" zaznaczyć właściwą kwotę):

E  1.000,00 zł E 800,00 zł E 500,00 zł

dla następującej  osoby (wpisać właściwe dane w poniższej tabeli):

Imię i nazwisko osoby fizycznej osiągającej wyniki sportowe

Data i miejsce urodzenia Imię ojca i matki

Adres zamieszkania

Adres stałego zameldowania Oeśli jest inny niż adres zamieszkania)

Telefon kontaktowy* Adres e-mail*

Uprawiana dyscypl ina Nazwisko i imię
i konkurencia trenera prowadzącego

*  Podanie adresu e-mail i numeru telefonu niejest obowiązkowe, ale ułatwi kontakt w sprawie wniosku.

C 1. DYSCYPLINA SPORTOWA UPRAWIANA PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ, KTÓREJ MA BYĆ PRZYZNANE
STYPENDIUM, NAGRODA (zaznaczyć właściwy kwadrat 2makiem „x"):



E lekkoatletyka D piłka nożna I Pływanie D tenis stołowy E karate E kickboxing

D piłka siatkowa E piłka ręczna D boks D tenis Ziemny E koszykówka I kolarstwo

I unihokej

ZDOBYTE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE W ROKU POPRZEDZAJĄCYM PRZYZNANIE STYPENDIUM
Opis osiągnięć sportowych (nazwa zawodów, miei sce, data, dyscyplina/ konkurencja, kategoria wiekowa)

ZDOBYTE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE UZASADNIAJĄCE PRZYZNANIE NAGRODY
Opis osiagnieć sportowych (nazwa zawodów, mieisce, data, dyscyplina/ konkurencia, kategoria wiekowa, zdobyte mieisce

ZAŁĄCZNIKI: (zaznaczyć załączone do wniosku załączniki)

E  1 ) Dokumenty potwierdzające osiągnięcie wyników sportowych (komunikat końcowy lub imy dokument potwierdzający
wynik sportowy podpisany przez wnioskodawcę, np. dyplom) oraz program szkolenia i startów (na rok bieżący);
E 2) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych (oświadczenie nr 1);

E 3)  Oświadczenie o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku (oświadczenie nr 2) -nieobowiązkowe;

E 4)  Oświadczenie w sprawie sposobu wypłaty stypendium lub nagrody (oświadczenie nr 3) -nieobowiązkowe.

Oświadczam, że podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym.

(miejscowość, data) (czytelny podpis wnioskodawcy)

Pouczenie:
1 ) Osobie fizycznej   zamieszkałej na terenie Gminy Brzozie lub posiadającej  stałe zameldowanie na jej terenie za osiągnięte wyniki sportowe
we współzawodnictwie sportowym może być przyznane stypendium sportowe lub  nagroda
2) Stypendia sportowe oraz nagrody przyznaje się z budżetu Gminy Brzozie, biorąc pod uwagę osiągnięty wynik sportowy oraz znaczenie danego
sportu dla Gminy Brzozie.
3) Złożenie wniosku o stypendium sportowe, nagrody nie jest równoznaczne z zapewnieniem jego przyznania.
4) Wójt Gminy Brzozie pozbawia stypendium sportowego w przypadku, gdy osoba fizyczna osiągająca wyniki sportowe: została czasowo lub
dożywotnio  zdyskwalifikowana  lub  została zawieszona w  prawach  zawodnika przez orgam  statutowy  właściwego  związku  sportowego  lub
popełniła czyn karalny lub naruszający nomy etyczno-moralne lub zaprzestała startów lub treningów.
5)  Osoba fizyc2na,  której  przyznano  stypendium sportowe, bądź rodzic  lub opiekun prawny,  w przypadku gdy ta osoba jest niepełnoletnia,
zobowiązanajest do poinfomowania Wójta Gminy Brzozie o okolicznościach, o których mowa w §5 ust. 5 uchwały w teminie 7 dni od ich
wystąpienia.
6) Pozbawienie  stypendium sportowego następuje z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym wystąpiły okoliczności,
o których mowa w §5 ust. 5 uchwały.



Oświadczenie nr 1

do wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody dla osób fizycznych osiągających wyniki sportowe

we współzawodnictwie sportowym

Ja  niżej   podpisana(y),wyrażam  zgodę  na  gromadzenie,   przetwarzanie   i   udostępnianie   moich  danych
osobowych/danych osobowych mojego dziecka:* zawaftych w

(wpisać imię i nazwisko dziecka)

w   złożonym   wniosku,   zgodnie  z  przepisami   ustawy  z  dnia   10  maja  2018r.   o   ochronie   danych  osobowych

(Dz. U. z 2019 r., poz.1781) dla potrzeb związanych z rozpatrzeniem niniejszego wniosku o przyznanie stypendium

sportowego lub nagrody.

data i czytelny podpis osoby fizycznej osiągającej
wyniki sportowe lub rodzica/opiekuna prawnego

w przypadku osoby niepełnoletniej

Oświadczenie nr 2

do wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody dla osób rizycznych osiągających wyniki sportowe
we wspólzawodnictwie sportowym

Ja     niżej     podpisana(y),     wyrażam     zgodę/nie     wyrażam     zgodyS
wizerunku/wizerunku mojego dziecka*

na     wykorzystanie     mojego
zgodnie z art.  81  ust.1

(wpisać imię i nazwisko dziecka)

ustawy z dnia 4 lutego  1994 r.  o prawie autorskim  i prawach pokrewnych (Dz.U.  z 2019 r. poz.1231) związanego
z przyznaniem stypendium sportowego lub nagrody zgodnie z niniejszym wnioskiem.

data i czytelny podpis osoby fizyc2nej osiągającej
wyniki sportowe lub rodzica/opiekuna prawnego

w przypadku osoby niepełnoletniej

* niepotrzebne skreślić



(imię i nazwisko osoby, której dotyczy wniosek
o stypendium lub nagrodę)

( adres zamieszkania)

(miejscowość, data)

Oświadczenie nr 3
do wniosku o przyznanie stypendium sporiowego, nagrody d]a osób fizycznych osiągających wyniki sportowe

we wspólzawodnictwie sportowym

FORMA WYPŁATY STYPENDIUM LUB NAGRODY (zaznaczyć wybraną fomę wypłaty znakiem „x"):

E Proszę o przekazywanie przyznanego stypendium sportowego lub nagrody na rachunek bankowy:

numer  rachunku:m,,,,l   "  ,,,  Lm,l,,,1,,,
',

-           ' '                     -                  . '       '    '    '     -. '

E Przyznane stypendium sportowe lub nagrodę odbiorę w kasie Urzędu Gminy Brzozie.

Jednocześnie zobowiązuję się do zawiadomienia na piśmie o wszelkich zmianach dotyczących podanych wyżej informacji.

podpis składającego oświadczenie


